ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  2168   /UBND-KTN
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   18   tháng 5 năm 2016

	V/v thực hiện Thông tư số 04/2016/TT-BNNPTNT ngày 10/5/2016 của Bộ Nông nghiệp và PTNT

	Kính gửi:
	- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Tài chính;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT đã ban hành Thông tư số 04/2016/TT-BNNPTNT ngày 10/5/2016 Quy định về phòng, chống dịch bệnh động vật thủy sản; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, các ngành, địa phương liên quan tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện có hiệu quả công tác phòng, chống dịch bệnh thủy sản trên địa bàn.
2. Thông tư trên đã được đăng tải trên Internet tại địa chỉ: http://qppl.vpubnd.quangnam.vn; đề nghị các Sở, ngành, địa phương liên quan tải văn bản về nghiên cứu và thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh Lê Trí Thanh (B/c);
- Chi cục: Chăn nuôi Thú y,  Thủy sản;

- PCVP T.C.Trân;

- Lưu: VT, TH, TT THCB, KTN.

E:\Dropbox\minh tam b\Nam 2016\Gioi thieu van ban\05 18 thuc hien Thong tu 04 ngay 10-5-2016 cua Bo NNPTNT.doc

	TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Trương Công Trân